MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/Nº 17/2020
A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação daUniversidade da Paraíba, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1° – Designar os seguintes membros para comporem a Comissão do Concurso deLogomarca PPGE/UFPB:

PRESIDENTE: Prof. Dr. Jorge Fernando Hermida (mat. Siape.: 12250941)
REPRESENTANTE DOS DOCENTES
Profª. Drª. Maria das Graças Gonçalves Vieira Guerra (mat. Siape.: 1672795)
REPRESENTANTES DOS DISCENTES
Kathy Souza Xavier de Araújo (mat. 20201001082) e Ruth Barbosa de Araújo Ribeiro (mat.
20201001019)
REPRESENTANTE DOSTÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS
Luciana Maria Tavares Alves (mat. Siape.: 1560562)
Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

João Pessoa, 03 de dezembro de 2020.

Profa. Dra. Fabiana Sena da SilvaCoordenadora PPGE/CE/UFPB